

Stechers Horsens ApS
Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 49 43 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stechers Horsens ApS Åboulevarden 33 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 49 43 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	On The Rocks ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restauration i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.491 kr. mod 8.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.266 kr. mod 6.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring med tilsagn om at træde tilbage over for øvrige kreditorer samt at tilføre selskabet likviditet såfremt det bliver nødvendigt for at kunne gennemføre driften frem til 31.12.2022.

Som følge af afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring bortfalder usikkerhed om den fortsatte drift, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	59.491	8.825
2 Personaleomkostninger	-295.205	-41
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.582	0
Driftsresultat	-274.296	8.784
Andre finansielle indtægter	1.724	1.658
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.850	-2.164
Resultat før skat	-292.422	8.278
Skat af årets resultat	11.156	-1.804
Årets resultat	-281.266	6.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.474
Disponeret fra overført resultat	-281.266	0
Disponeret i alt	-281.266	6.474

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	164.792	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>164.792</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.582	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.582</u>	<u>0</u>
6 Deposita	51.957	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.957</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.331</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.937	0
Varebeholdninger i alt	<u>46.937</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.026	43.106
Udskudte skatteaktiver	9.814	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.342	0
Andre tilgodehavender	16.094	281
Tilgodehavender i alt	<u>70.276</u>	<u>43.387</u>
Likvide beholdninger	102.452	77.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.665</u>	<u>120.494</u>
Aktiver i alt	<u>698.996</u>	<u>120.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-259.523	21.743
Egenkapital i alt	-209.523	71.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.596	19.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.642	24.656
Selskabsskat	0	1.804
Anden gæld	839.281	2.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.519</u>	<u>48.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	908.519	48.751
Passiver i alt	698.996	120.494

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	15.269	65.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.474</u>	<u>6.474</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	21.743	71.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-281.266</u>	<u>-281.266</u>
	<u>50.000</u>	<u>-259.523</u>	<u>-209.523</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring med tilsagn om at træde tilbage over for øvrige kreditorer samt at tilføre selskabet likviditet såfremt det bliver nødvendigt for at kunne gennemføre driften frem til 31.12.2022.

Som følge af afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring bortfalder usikkerhed om den fortsatte drift, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.659	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	41
Personaleomkostninger i øvrigt	706	0
	<u>295.205</u>	<u>41</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.850	2.164
	<u>19.850</u>	<u>2.164</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	175.000	0
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.208	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.208</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>164.792</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>290.956</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>290.956</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.374</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-28.374</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.582</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>51.957</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>51.957</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.957</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på cirka 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 11. maj 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
